
CITTA DI CASTELVETRAI{O
Provincia Regionale di Trapani

,r ?k tr rr ?k ?k

ordinan za n. C,h del
, /  0 \

IL COMANDANTE

VISTA lo richiesto protocollo generale n. L7444 del L6/O4/2OL4, con lo guole i l  sí9. Gioia
Giuseppe, nello guolitò di comproprietario di un immobile ubicato nello vio Porini n. 5, chiede lo
temporoneo chiusuro dello via onzidetto lo f ine di prowedere ollo messo in sicurezzo di un lostrico
solore;
VISTA l'Ordinonzo Dirigenziale n.239 del 29/11/20t3:
VISTA l'Ordinonza Sindqcole n. 334 del L9/O6/L982 e successive rnodifiche ed integrazíoni,
con la guale si è provvedulo ollo regolamentozione dellq circolozione urbono;
VISTO l'ort. 7 del Codice dello Strodo;
VISTO l'ort. LO7 del T.U.E.L.;
RICONOSCfUTA lo proprio competenzo:

ORDINA

ISTITUIRE, in vio temporanee, il dívíeto dí tronsíto veícolore nello vio Porini, per il
giorno 17/O4/2Ot4, dolle ore t4.00 olle ore 15.30, ol f ine di consentire lo messo in
sicurezzo di porti di un edificio ín epigrofe indicoto.

AVVERTENZE
Awerso il presente provvedimento è ommesso ricorso omministrotivo entro 60 giorni
dof lo pubblicazione ol Ministero delle fnfrostrutture e dei Trosporti, oi sensí dell'ort.
37 , comrno 3 , del D.Lgs. n. 285/92 con lo proceduro dell'ort .74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone l'obblígo pe? íl richied ente, nella suo guolitò, di predísp orre tutti gli
occorgimenti necessari otti a solvaguardore cose e persone, nonché ollo instollozione
delfo regolare segnaletico strodole vertícole, previe intese con il locole Comondo di
Pol izío Munícipole.
I l  Settore Polizio Munícipale, i l  Funzionorio, 9l i Ufficiol i  e gli Agenti delfo Forzo
pubb | íco, sono i ncqricoti del l' esecuzione del lo presente Ord in anzo.
Lapresente Ordinanza a curo dei messi notif icotori viene notif icoto o:

- Alla Cittadinanza mediante la pubblicazione online all'Albo Pretorio,
- Al Responsabile del Nucleo di Polizia Stradale della P.M..

Dalla Sede del Comando.

I I
(Dott.

g

@

{
,
T,
I
I

l r
I  t t

l  f \
lcfohgndante PIVI

l \nc\ t  Bucca)
U \ .
U


